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Tandoori Chicken 800/
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Diwali Salad

800
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ARERL YYD ITESZ,

BA<>A471vh F2vF)—IE B42F)—<br

Malai Tikka Tand iP Tand iM
; B \ — 4 4pcs 1,080M andooriPrawn 545 1,180M andoori Mutton - 4565 1,200
9/|‘U F¥ oS4 pes 1, ps i, pcs |,
Tandoori Chicken Salad 950F:_| BEHEHA, IV EBRAT, ftij;;ﬁfﬁ?%@%%%ﬁﬁbi&b‘( FRADERE,
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- LIROEHEFUIFIVRLY YT
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Caesar Salad 800|I_|
% i W TIE/ININR & DT T
e LEFUDFILDY—F—HSETT,

BA—-VvyoTavh 10 JAWA MFETa0vh

& Garlic Tikka 4pcs ']IOSOH Shish Kabab 4pcs 980/ Chicken Tikka 4pcs 980m
BLLAZICAIII—LHYa— BREBDERRAICTR/INA RETFFZEY BERVWEEBRPTWVFF2,
F UV IR EITETAATEREE R, ARTE AV RRDL<,

b< b R—F
Tomato Soup 700|:q
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Tandoori Mixed Grill 2,690|I_| S
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1. BMDO—EBITHFERME (RU DM KB NEZIE I ETEE) ASATHVE T FH LLERZYTILBSREEY, 2.7V & 1)Some of the ingredients contain specific ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts). Please ask the staff for details.

1T BRZHITIFBAEDHVE T, FERTIEMEOETIHPERRNICE VT F—DFERE -2 FERLTEYETDOT. MET 2)Tolerance against allergen varies among Individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious If you react to a slight amount of allergen.
HRIGLTLESHARMEDH BEFIRIETIETEV XBMOEANRKRICEVERPABDEDESBEDCTEVET, XEEIFA/ A—TITT, *The ingredients might be changed due to the weather or delivery situation. *The picture may vary from actual food.
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Asian Food Dishes % Roa

Fish Finger 4pcs 890|:q

HERADTSA, 2502 DEBEDES

i IN=71) : P BN—&,
Panipuri QOOH

INZTAREBEBRAFTVIDEH,
INUINYDR—JVITRT M SZESTEWA—T
EANT—OCT/N7JIRPHTELWLVEIETY,

E, " a Ty E?’%Lj}
N | N A : e : : Fried Chicken 900
EFUIE o N T L TN SRR SE =
Chili Prawn 1,300/ . = Ay " i P RHWR/ A RITEI AR BRI 21— =T

H5yEBF A TVF IS IV OB
T,

TEEBRERAY—BIPY—RT
W Te— @ T,

Chomin 5 =

F3—3Iv - B RFFTSA 2JAYANS Y EY Dok =)

?\/ \o_/l/ft*ﬁ%%tio 925‘:\/? 3 —E y T l:“?'— 3 —E y Potato Fry 600H Papad 400F‘3 Samosa 2pcs 780H Green Soy Beans 600F‘3
Chicken Chomin 990mM Prawn Chomin 1,200M YA FAZ2—DEH! FORTHES T/ Y XUDAY FEA Ve HAEREMTABBI AR E— L OEE. EOEHICESZ,
NW, B2EHICEY R, BEDATYI. EEOUYRINAY—,

9::‘:~/:E:E Chicken Momo
AF—Lor 754F 4pcs 680M

: Steamed Fried
O | I l O - AF—Lior 754K 8pcs1,260F
Steamed Fried |
g== |
ZN—IVR B F o 3 .
A I‘(l_'.q‘/\"/ I‘@FEﬁL: - It:E:E Prown Momo - :
HDOEL FN=)be 2L BEl F—Lsor 754K 4pcs 880F Bl REEHT FUFE R34 B /N\2—0—>
ui’@ b‘i/‘ufc:\ Ch% Steamed Fried Cartilage Fried Chicken 790H Chili Chicken 980F‘3 Potato Salad 700|I.| Butter Corn 600F‘3
FIN=IL DR HIE T, AF—Lior 7514F 8pcs1,660M A - : : ¥ 10 ) 5
- Steamed Fried HEDOID)DAVELPHDEILES! BREFREANAY—ZII MY —R FREGZY ) —FFVRTISS4H, OA—VICRINA A& A
. THOR"AVFHRE DEETT, HIRCY1—Y1—BHLTE— &,
ISAFEE e

1.BMO—BRICFEEME (AU DN KBH NE ZIE I I ETEE) ZBATENE T FLIFRZY T IchEBRILEL,

1)Some of the ingredients contain specific ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts). Please ask the staff for details.
2.7 LIVF—MEICH T ARZEICITBAEDHIE T, FEHETDEMEOEETIBLESHRICE WL F—DRAERE - AR EER L TBVEITD T HECERBLTLESAREEDHAEEFKIETEE T I,

2)Tolerance against allergen varies among Individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious If you react to a slight amount of allergen.
*The ingredients might be changed due to the weather or delivery situation. *The picture may vary from actual food.

KEMOLEANRKRICEVERPRABDZEDLRIZENTEVET, XEEIFA A=V T,




L—RFEENBRNET,

Choose your spice level.

INZ—F 2Bl —
Butter Chicken Curry 1,300Fq

BREFFVENZ—EI)-LTLCLKY
BRAATTERE) Y FIEHEDL,

RO
Plain Naan 450|:|:_| Honey Cheese Naan 880|:|:_|

RIFSOBER/NVY HEBICEIHLGWL EBFHTF—XITNFIVDBLOLEEN
FMAIRMRZ AL, BBRYESTT—FFUTY,

o
-q 1 - -
Ry bhAL— BB F+>hL— B +—<hHL— R—ohL— IEAHL— - -_,‘—.-_,""
Vegetable Curry—l 080F‘:] Chicken Curry 1 180F‘3 Keema Curry 1 190F‘3 Pork Curry 1 190Fq Prawn Curry 1 ZOOF‘:] __ = .‘ n st
7 I I I 7
FRHcORZIADITNILY —, EBEPOEE. BOEKE HEER—I DREDBEI, RAIWETANIVY =15 IEDERBTERTIRN—X >
BEOR/INA R, 70— AW, R—=UAL—, YV —XTRKED.
R H—VvoF—XFv DU LS oy & % AADTIV—F =X+ H=Uvo+>
Cheese Naan 700Fq Garlic Cheese Naan SOOH Kashimiri Cheese Naan 900Fq Blue Cheese Naan 880|I_| Garlic Naan 600F‘3

YEBIE, o RV F—XELEMT H=Uw 7+ DF—ZXAY, AVZV—FVDF—XAY, 7L EDTDRAK, MOHATEZY Z0EHE T,
AIHREELTES, BBEILEICEVET, TROEZHEDL,

H—)bHL— A2 1% BIFEY HHINZ—Ib B (f
Dal Curry 1,180F‘3 Mutton Curry 1,300Fq Sag Chicken —IIZOOF:J Sag Paneer 1,280H Sag Mutton 1,380F:] A
AVRDREAL—, Co<KVERLAH FRTFEDI % ROLVEXR=X Mo XY, BRENZ—JVERILVE TJLyTaRoLVED . 1 -
RESHEHRDLWRNAL —, AV DHBHEDLN, NR=R b FHAY FTERAR, RbvAL— v pp— T — . .
0.0 HYZY—F JIVZFY Ng—F+> /) d<in=—+> FaaL—rFv
O = A Kashimiri Naan 650Fq Walnut Naan 680FE| Butter Naan 600Fq Sesami Honey Naan 700H Chocolate Naan 700Fq
\f AP YV ERSATIV—=YETAAT JIVZDFEELED ABLEREMDRENELL, HARDEIELELED DT VICHEHT FIADERICASFERA—VREED
HWF Y. AL —LDHEEO, AL—IEELBVET, U FIRNE—DREFK, NFZIY'EA~Y D ITLEERLL D TV FHDSRAETTAAR.
.l
|
FrFIHS JbRYS FEVFAYNIYS | _':.. - = -
Chana Masala 1 280F‘3 Mutton Masala 1 390H Chicken Tikka Masala 1 290|I,| I‘yﬁf‘:—??"ﬂ'% =
7 I I [ — ]
Egg Keema Masala 1 380H
B2V RIDUVLITEE PHSLGFRAZEREY —AT BREZIREY —ATRAAR ’
HFRORZAHL—, FRAAERSAAL—, FS1hL—

o
DERERSH LV IIBRE BT+ INTZ Rlce

REAL—, Roti 450Fq Paratha 600H
REBEG M TS AV R REBEG LN DOENE R=AUYIFAR NARTAZAA
TLiE%@?J%*/\/TT BBICHITVER/INVTT, Turmeric Rice 4504 Basmati Rice 500/

Dessert
_r-‘ 100 KA1

S8%= b INZSTAR IYA—TAR

IEF—<HhL—

IEYXHS NE—TEAL— K=o Y 600m Mengokulii  650F Ul en Ay N
Vanilla Ice Cream Mango Ice Cream
Prawn Keema Curry 1,380H Prawn Masala 1,390H Butter Prawn Curry 1’380Fq Pork Masala 1,280H a o A RDTARIY — L, S L& FATUFYTFILDTIL T A
FvYTEBAEITDR VKDL RYIA-—DRELGHKDWNES VY BREBRNZZDTARYT ) — L, NZSTPARNCI YTV —2%
FEVEBRDOEREFES . ETDH IEEREY—ATRRANSE NZ—=P5)—LESAEAIC BREZREY —ATERAAT EBDBDRINA AL Ay F DR A E D BHEA Y F D RIEDETHESIEMEEFE
J1—=Y—BAL—TY, (BEAY) AL—TY, o)y FHRIEAL—TT, FS1Alb—. HRBEHEDBICEVET, TARTY, LT

1.BMO—ERITRFEEMR (R DM KBdr INEZIE I HLEIEE) ZEATEVE T 5 LUIR 2y TITHEZRLTEEL, 1)Some of the ingredients contain specific ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts). Please ask the staff for details.
2.7LIVF—EITH T BRZEICIFBEAELHYE A 2EMHOMIETIHPEHRNICEWNTE FA—DFRERE - A2 FERALTBVEITDOCHE CERBLTLEDAERDHLEERITTER 2)Tolerance against allergen varies among Individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious If you react to a slight amount of allergen.

XBMOEANKRICEVEEPRBEDNEDREANTEVE T, XBHIEA A—ITT, *The ingredients might be changed due to the weather or delivery situation. *The picture may vary from actual food.




Z/\o:/‘\"l[/t"/ b Special Set
({5 ERE 2,090 [FEPEE12,480 4

\
oL —1#Eor21E EEEFSIZEEUFANH5ERVTEL,
Choose 1 or 2 from the Curry list.
@ S EHREUVUTEL, Choose one Naan. =
7L —2 Plain H—Yv ¥ Garlic 7]V —F — X Blue Cheese
R e o
J\Z — Butter F —X Cheese —
L
. T e R =%
OFFXUTAYAVIVANT HSASFAA NIy —

Chicken Tikka , Shish Kabab , Salad, Rice , Drink
T—

r

5

73:)17’1[/‘&‘7 I‘ Casual Set 9 y F U _9::\:)‘&“/ I‘ Tandoori Chicken Set \ > 9 7}[/‘&‘/ I‘ Vegetable Set
& EEED 1,890/ [ EXRFED 2,280m 2,290F 2,680/ 2,090F [E EXEFE2,480m
® /L — 1fEor2 & EEREGIEDFIN 158520 FEL, oL — 1fEor21&E EEREGIEDPAN 15520 FEL, oL — 1fEor2 EHEU T,
Choose 1 or 2 from the Curry list. Choose 1 or 2 from the Curry list. Choose 1 or 2 curries.
0+ EBEUTEL, Choose one Naan. 0+ EBEUTEL, Choose one Naan. NIAL—VRF
TL—=2rain  A—YYY calic  7Jb—F —X Blue Cheese FL =Y plain BH—=YY carlic  FIb—F — X Blue Cheese #—Jb Dal F+¥ %3 Chana Masala
JN4 — Butter F — X Cheese NI BZT)V Vegetable  H4 /NZ— )b SagPaneer
J\NZ — Butter F — X Cheese N IR S
@AV —FF SR KUY O fUEHBEUTEN,
=~ SN g — R Tandoori Chicken , Salad, Drink Choose one Naan.
O FXUTAYATZTATAAKIVY NS
Chicken Tikka , Salad , Rice, Drink NIFYVARE
7L — Plain 07 Roti JNZ A Paratha
— °os o HEH IR HZA KUY
» T’I'UUZ/\/'V}[/‘E"/I‘ Samosa , Papad, Salad , Drink
Diwali Special Set 2,890

o L — 27 EEREC TIN5 E RV T,
Choose 2 Curries from the Curry list. B%ﬁt w b

.T/%%\EEU—FLkUO Choose one Naan. Kids Set 890|:q
7L — plain A=Y Garlic 7'JU—F — X Blue Cheese oo «8
JN R — Butter F — X Cheese 0O b 8?5'{*"
) L . ¢ HU— (Y ) %
OIANT IZATAYH AV F)—TE St o

FRER=T HSE UV

@ L —(FFrorRvaTL) @I TATAYN

Shish Kabab , Malai Tikka , Tandoori Prawn i & sl
Tomato Soup, Salad, Drink Cur:y (hicken orvegeteble) *_7:77\ Bl
' ' ® > (FL—Yor F—X) T —=bh=5712)
Naan (Plain or Cheese) Malai Tikka , Salad , Rice
YN Vanilla Ice Cream

(Gvy—or#ALrIIa1—2R)
Drink (Lassi or Orange Juice)

" o

hb—liﬁE'Sﬁ‘iE’(iTo Sweet
J

N N ~ Choose your spice level.
IE NZ—F %2 4 N P
Prawn ' Butter Chicken 0
+350M

g NIBT ) # -7 1 ThY FaALAFRU>91)XF Choice Drink list
. Vegetable ﬁ?‘ Keema 0 Mutton 0

3
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“»

JXA L Choice Curry list

FafLRAL—
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Chicken

e SYY— (FL—=v/gvd=) e Ta1—R(ALYI I R4V 5L—=FTIL—Y)
HoFF

K= Lassi (Plain / Mango) Juice (Orange / Pineapple / Grapefruit)
Sag Chicken Pork . % ATET Iy METEX DRI i . ‘
IRIAL—YRMIDSESRETEL, e —OVE e d—k— (kvhk or 74R) [~
£ Oolong Tea Coffee (Hot or Ice) &
=EL

« F¥ A (Kb or PAR) o . . . [

s ~ 5 — ~ = Chai (Hot or Ice) c JZRTAV(H/I8) e N\NMR—JU <XE—)IU
FH—p N=STAR g g RYI—TAR G 7V 71 XY I=T)I T4 Glass of Wine (Red /White)  Highball Draft Beer | |

Dessert Vanillalce Cream Mangolce Cream - Kulfi Mango Kulfi
3001 300 400/ 450/ -

1. B D—ERIHFERME (RUL DN KB NE ZIE N FLEIEE) ZEATEVE T FHLIFRZY ZICBEBREEL, 27 LIVF—EICTTERZEICITBEAZELHVE T FEH T REMEORIETIHPERAICH VN TIE B—DOFEEE - 5k
BEERLTEYEITDCHETOLRIGLTLESAIREDSHZERIRIFTIIRE T I,

1)Some of the ingredients contain specific ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts). Please ask the staff for details.
2)Tolerance against allergen varies among Individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious If you react to a slight amount of allergen.

HBMOEANRRICEVERPABHEDIBENTETVE T, X EREIFA A—ITY, *Theingredients might be changed due to the weather or delivery situation. *The picture may vary from actual food.




